
UCHWAŁA NR 456/XXXIII/21 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie zawarcia porozumień z Miastami: Gliwice, Katowice, Częstochowa, Zielona Góra, Rybnik 
oraz powiatami: wodzisławskim, kluczborskim, olkuskim, oleskim i prudnickim w sprawie prowadzenia 
zadania Miasta Żory jakim jest kształcenie uczniów klas wielozawodowych Branżowej Szkoły I stopnia 
w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, w zakresie teoretycznych przedmiotów 

zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 kwietnia 2019 r. w sprawie ramowych planów 
nauczania dla publicznych szkół (Dz.U. z 2019r. poz. 639 z późn. zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Zawrzeć porozumienia z Miastami: Gliwice, Katowice, Częstochowa, Zielona Góra, Rybnik oraz 
powiatami: wodzisławskim, kluczborskim, olkuskim, oleskim i prudnickim w sprawie prowadzenia zadania 
Miasta Żory jakim jest kształcenie uczniów klas wielozawodowych Branżowej Szkoły I Stopnia w Żorach 
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5232F10-277C-4AC8-8175-3B2B11542845. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


